СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ОССОРА»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«30» сентября 2025 года  № 44
13-я сессия 2-го созыва

Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Совете депутатов сельского поселения «поселок Оссора»

        В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Камчатского края от 04 мая 2008 года № 58 «О муниципальной службе в Камчатском крае», руководствуясь Уставом сельского поселения «поселок Оссора», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора»

РЕШИЛ:

  1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Совете депутатов сельского поселения «поселок Оссора» согласно приложению к настоящему решению.

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в официальном сетевом издании – Карагинский. РФ.

И.о.председателя
Совета депутатов                                                                                 Е.Ю.Карпейкин